
Katalogový list

Závěs objektový 2039/100/56 nerez

Katalogové číslo Z11.37912.

Průměr pantu (vnější) 20 mm

Únosnost / ks (v kg) 40.00

Typ závěsu Kompletní závěs

Typ dveří Interiérové , Vchodové , Objektové

Orientace dveří nebo okna Pro pravé i levé dveře (zárubeň)

Materiál dveřního křídla Dřevo

Provedení dveří S polodrážkou

Typ zárubně Kov

Ukončení výrobku Bez ozdoby

Materiál výrobku (převažující) Nerez

Požární odolnost ne

Uchycení středového dílu Do upínacího elementu

K přišroub.doporučujeme Vruty ø 5 mm minimální délky 50 mm



Z11.37912. Výkres

Seřízení



Závěs je vyroben z nerezavějící oceli, je vhodný pro dřevěné vchodové i interiérové dveře s

polodrážkou a kovovou zárubeň (do držáku). Únosnost pro 2 závěsy je 80 kg. Závěs lze

seřídit ve třech směrech.

Dostupné varianty

kód typ velikost balení bez DPH / MJ* vč. DPH / MJ*

Z11.37912 Kartáčovaný 40 kusů ���,�� Kč ���,�� Kč

*Ceny za MJ = za 1 ks (příp. 1 sadu) jsou orientační. Při odběru menšího množství než je

balení, může být účtován příplatek až 10 % z ceny zboží.

U variant NA ZAKÁZKU – při objednání méně než 100 ks – příplatek 10%.

TKZ Polná, spol. s.r.o. / A: Zahradní 572, 588 13 Polná / T: +420 567 155 211 / E: sales@tkz.cz www.tkz.cz

https://disk.cpilot.cz/tkz-polna/2021/07/AXp8OkxrIQjV7UfXMyTw.jpg

